Директору Неклиновской вечерней
(сменной) общеобразовательной школы
Кислица Т. А.
гражданина (-ки)
(фамилия, имя. отчество заявителя)
проживающего (-ей) по адресу:
телефон заявление.
Прошу Вас зачислить меня в	класс	УКП
на	форму обучения с «	»	20	г.
(заочную, индивидуальную)
К заявлению прилагаю:
· Аттестат об основном общем образовании
· Копия паспорта
· Копия свидетельства о рождении
· Справка об образовании из учебного заведения

Прочие документы:
С Уставом школы ознакомлен (-а).
(дата)
(подпись заявителя)